
Sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym  

tj. od 24 listopada 2021 r. do 15 grudnia 2021 r. 

 

W okresie międzysesyjnym podjęte zostały Zarządzenia Burmistrza w sprawie: 

1) zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

2) powołania komisji przetargowej; 

3) ogłoszenia wykazu nieruchomości położonej w gminie Miłosław przeznaczonej do 

sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego; 

 

W okresie międzysesyjnym:  

• 25 listopada uczestniczyłem w wręczeniu Medali za Długoletnie Pożycie Małżeńskie. 

Jeszcze raz Jubilatom życzę wszystkiego najlepszego, dużo zdrowia, a także aby każdy 

dzień przyniosił radość i szczęście; 

• 3 grudnia brałem udział w kabarecie charytatywnym na rzecz Franka Syrdygi z 

Orzechowa; 

• 5 grudnia na miłosławskim rynku odbył się Jamark Bożonarodzeniowy. Wszystkim, 

którzy pomogli w organizacji jarmarku bardzo serdecznie dziękuję. 

Zamówienia publiczne 

 Zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Miłosław w 2022 roku 

 Gmina, na ten cel zamierzała przeznaczyć 2 100 000,00 zł.  

 Ofertę złożyła jedna firma - Urbis Sp. z o.o. na kwotę 1 828 995,55 zł. 

Kompleksowa budowa drogi wraz z budową kanalizacji deszczowej w miejscowości 

Lipie 

Przetarg składał się z 2 części, na które gmina zamierzała przeznaczyć 486 000,00 zł 

• Część I – Budowa kanalizacji deszczowej w miejscowości Lipie - gmina zabezpieczyła 

kwotę 166 000,00 zł.  

 Wybrano ofertę - Instalacje Wod-Kan Arkadiusz Mrugalski na kwotę 196 800,00zł; 

• Część II - Budowa drogi w miejscowości Lipie - gmina zabezpieczyła na ten cel 320 

000,00 zł. Przetarg unieważniono ze względu na znaczne przekroczenie kwoty, którą 

gmina zamierzała przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia; 



Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Miłosław 

 Gmina zamierzała przeznaczyć na to zadanie 880 000,00 zł.  

 Ofertę złożyła firma Iglespol Z. Iglewski i wspólnicy s.j.. Cena brutto za 1 Mg to 250,56 

zł. 

 

Realizacja uchwał Rady Miejskiej podjętych 

w dniu 24 listopada 2021 roku 

 

Wydział Kontroli, Prawny i Nadzoru Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego otrzymał 

następujące uchwały: 

• Uchwała Nr XXXIX/318/21 w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członka 

ochotniczej straży pożarnej, który uczestniczył w działaniu ratowniczym lub szkoleniu 

pożarniczym. 

• Uchwała Nr XXXIX/319/21 w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy Miłosław 

na 2022 rok z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami określonymi w art. 

3 ust. 3 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

• Uchwała Nr XXXIX/320/21 w sprawie Gminnego Programu Wspierania Rodziny dla 

Gminy Miłosław na lata 2022–2024. 

• Uchwała Nr XXXIX/321/21 w sprawie uchwalenia Regulaminu dostarczania wody i 

odprowadzania ścieków na terenie Gminy Miłosław. 

• Uchwała Nr XXXIX/322/21 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy 

dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość i 

odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia tej umowy. 

• Uchwała Nr XXXIX/323/21 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy 

dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość i 

odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia tej umowy. 

• Uchwała Nr XXXIX/324/21 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy 

dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość i 

odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia tej umowy. 

• Uchwała Nr XXXIX/325/21 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy 

dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość i 

odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia tej umowy. 

• Uchwała Nr XXXIX/326/21 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy 

techniczno-produkcyjnej i zabudowy usługowej w Miłosławiu, rejon ulic: Wrzesińska i 

Kręta – obszar „A”. 

• Uchwała Nr XXXIX/327/21 w sprawie określenia zasad i trybu postępowania przy 

udzielaniu dotacji celowej z budżetu Gminy Miłosław na wymianę źródła ciepła oraz 



sposobu jej rozliczania. 

• Uchwała Nr XXXIX/328/21 w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/225/20 Rady Miejskiej 

w Miłosławiu z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty od 

właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy. 

• Uchwała Nr XXXIX/329/21 w sprawie ustalenia wysokości opłat w Żłobku Radosna 

Kraina w Orzechowie. 

• Uchwała Nr XXXIX/330/21 w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Gminy 

Miłosław. 

• Uchwała Nr XXXIX/331/21 w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami wsi 

Bugaj i Franulki – części wsi Bugaj, gmina Miłosław w sprawie zmiany rodzaju 

miejscowości. 

• Uchwała Nr XXXIX/332/21 w sprawie w sprawie przeprowadzenia konsultacji z 

mieszkańcami wsi Bugaj i Bagatelki – części wsi Bugaj, gmina Miłosław w sprawie 

zmiany rodzaju miejscowości. 

• Uchwała Nr XXXIX/333/21 w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami wsi 

Czeszewo i Czeszewo-Budy – części wsi Czeszewo, gmina Miłosław w sprawie zmiany 

rodzaju miejscowości. 

• Uchwała Nr XXXIX/334/21 w sprawie ustalenia wysokości opłat za miejsca na 

cmentarzu komunalnym i korzystanie z urządzeń cmentarnych oraz za usługi pogrzebowe. 

• Uchwała Nr XXXIX/335/21 sprawie w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

nieruchomości na 2022 rok. 

• Uchwała Nr XXXIX/336/21 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych na 2022 rok. 

• Uchwała Nr XXXIX/337/21 w sprawie opłaty targowej na 2022 rok. 

• Uchwała Nr XXXIX/338/21 w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru 

podatku rolnego na 2022 rok. 

• Uchwała Nr XXXIX/339/21 w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia sposobu 

pobierania podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego. 

• Uchwała Nr XXXIX/340/21 w sprawie w sprawie trybu i szczegółowych warunków 

zwolnienia od podatku rolnego gruntów gospodarstw rolnych, na których zaprzestano 

produkcji rolnej. 

• Uchwała Nr XXXIX/341/21 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 r. 

• Uchwała Nr XXXIX/342/21 w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Miłosław na lata 2021–2030. 

 

Regionalna Izba Obrachunkowa w Poznaniu otrzymała: 

 

• Uchwała Nr XXXIX/319/21 w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy Miłosław 

na 2022 rok z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami określonymi w art. 



3 ust. 3 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

• Uchwała Nr XXXIX/327/21 w sprawie określenia zasad i trybu postępowania przy 

udzielaniu dotacji celowej z budżetu Gminy Miłosław na wymianę źródła ciepła oraz 

sposobu jej rozliczania. 

• Uchwała Nr XXXIX/328/21 w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/225/20 Rady Miejskiej 

w Miłosławiu z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty od 

właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy. 

• Uchwała Nr XXXIX/334/21 w sprawie ustalenia wysokości opłat za miejsca na 

cmentarzu komunalnym i korzystanie z urządzeń cmentarnych oraz za usługi pogrzebowe. 

• Uchwała Nr XXXIX/335/21 sprawie w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

nieruchomości na 2022 rok. 

• Uchwała Nr XXXIX/336/21 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych na 2022 rok. 

• Uchwała Nr XXXIX/337/21 w sprawie opłaty targowej na 2022 rok. 

• Uchwała Nr XXXIX/338/21 w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru 

podatku rolnego na 2022 rok. 

• Uchwała Nr XXXIX/339/21 w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia sposobu 

pobierania podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego. 

• Uchwała Nr XXXIX/340/21 w sprawie w sprawie trybu i szczegółowych warunków 

zwolnienia od podatku rolnego gruntów gospodarstw rolnych, na których zaprzestano 

produkcji rolnej. 

• Uchwała Nr XXXIX/341/21 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 r. 

 

Do publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego skierowane zostały 

uchwały: 

• Uchwała Nr XXXIX/318/21 w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członka 

ochotniczej straży pożarnej, który uczestniczył w działaniu ratowniczym lub szkoleniu 

pożarniczym. 

• Uchwała Nr XXXIX/321/21 w sprawie uchwalenia Regulaminu dostarczania wody i 

odprowadzania ścieków na terenie Gminy Miłosław. 

• Uchwała Nr XXXIX/327/21 w sprawie określenia zasad i trybu postępowania przy 

udzielaniu dotacji celowej z budżetu Gminy Miłosław na wymianę źródła ciepła oraz 

sposobu jej rozliczania. 

• Uchwała Nr XXXIX/328/21 w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/225/20 Rady Miejskiej 

w Miłosławiu z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty od 

właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy. 

• Uchwała Nr XXXIX/329/21 w sprawie ustalenia wysokości opłat w Żłobku Radosna 



Kraina w Orzechowie. 

• Uchwała Nr XXXIX/334/21 w sprawie ustalenia wysokości opłat za miejsca na 

cmentarzu komunalnym i korzystanie z urządzeń cmentarnych oraz za usługi pogrzebowe. 

• Uchwała Nr XXXIX/335/21 sprawie w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

nieruchomości na 2022 rok. 

• Uchwała Nr XXXIX/336/21 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych na 2022 rok. 

• Uchwała Nr XXXIX/337/21 w sprawie opłaty targowej na 2022 rok. 

• Uchwała Nr XXXIX/338/21 w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru 

podatku rolnego na 2022 rok. 

• Uchwała Nr XXXIX/339/21 w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia sposobu 

pobierania podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego. 

• Uchwała Nr XXXIX/340/21 w sprawie w sprawie trybu i szczegółowych warunków 

zwolnienia od podatku rolnego gruntów gospodarstw rolnych, na których zaprzestano 

produkcji rolnej. 

 

                                                                                                                        

BURMISTRZ 

                                                                                                                

(-) Hubert Gruszczyński 

 

Miłosław, 15 grudnia 2021 r. 

 

 


